

Перечень запасных частей, размещенных на  
 центральном складе ОАО "ХМГ" в г. Ханты-Мансийск

	Наименование	Кол-во	Стоимость реализации	
			за ед. с учетом НДС (18%)	всего с НДС (18%)
1	Накладка крепления рессоры нижняя 99858-2912425	4	1161,50	4645,99
2	1всм.01.01.006/платик	3	94,79	284,36
3	1всм.01.01.007/косынка	32	24,29	777,34
4	Автолампа двухконтактная 12x21x5	26	18,66	485,06
5	Автошина 235/75 R15C 105 S TL И-520 Пилигрим НКШЗ	3	2461,37	7384,11
6	Барабан внутренний 24-16-5	2	2996,95	5993,90
7	Барабан тормоза КАМАЗ-4310	3	2459,35	7378,05
8	Барабан тормоза УРАЛ 4320	8	4279,09	34232,69
9	Барабан тормозной 4310	9	2459,35	22134,15
10	Бензонасос 130 Н-1106011 ЗИЛ-130	4	707,93	2831,72
11	Блок 51-01-109 СП	1	47451,21	47451,21
12	Болт 290856-П29 (м12 1,25822)	40	8,08	323,19
13	Болт 700-28-2509	63	43,82	2760,63
14	Болт М10-6GX40,58,019	40	6,60	264,00
15	Болт ведомой шестерни Б.П.700-28-2098 (Т-130)	41	47,94	1965,41
16	Болт ведомой шестерни 700-28-2098	7	47,93	335,54
17	Болт карданный М8 Л-45	24	77,47	1859,21
18	Болт М 10 28556	44	14,30	629,27
19	Болт М 12*30	102	19,07	1945,02
20	Болт М14*1,5*40 в сборе с гайкой БЕЛЕБЕЙ К853063СБ-Б	36	26,56	956,26
21	Болт М14-6*35.58.019	2	6,41	12,82
22	Болт М20*1,5-6gx85,109,019	78	65,55	5112,82
23	Болт полый 700-41-3306	60	147,40	8844,11
24	Буфер задней рессоры К5320-2912624 БРТ	4	151,30	605,18
25	Буфер передней рессоры К5320-2902624 БРТ	4	248,46	993,84
26	Вал 50-26-608	2	274,11	548,23
27	Вал водяного насоса Т-170 51-08-25	30	250,28	7508,34
28	Вал кардан К 5320-2201011	1	4216,74	4216,74
29	Вал кардан К 53212-2205011-03	1	10279,28	10279,28
30	Вал кардан К 541112-2205011-02	1	11179,08	11179,08
31	Вал карданный сред.мост.4320-2205010	3	14584,40	43753,21
32	Вал карданный 50-14-23	7	1646,78	11527,44
33	Вал карданный среднего моста 2205010-4320	3	7924,95	23774,86
34	Вал карданный средний мост 4320-2205010	4	11716,00	46864,00
35	Вал коленчатый ПД 23	2	4528,84	9057,68
36	Вал муфты стартера КАМАЗ	10	59,59	595,90
37	Вал распределительный 14-04-20-1	2	7694,07	15388,14
38	Венец 50-19-157 СП	3	15553,28	46659,83
39	Венец 60-19-2	1	13894,56	13894,56
40	Венец ведущего колеса Т-130	9	5522,14	49699,29
41	Венец маховика 590321	3	476,72	1430,16
42	Вентилятор ЗИЛ-5301 ММЗ	6	386,95	2321,70
43	Вилка 17375	9	581,36	5232,24
44	Вилка 18212-1	21	142,24	2987,10
45	Вилка вкл.зад.хода 41-1702093	1	35,75	35,75
46	Вилка наружной полуоси УРАЛ 375-2303072	3	1315,75	3947,24

47	Вкладыш 50-21-273	2	659,05	1318,11
48	Вкладыш 99858-2918024	10	1153,82	11538,24
49	Вкладыш коренной	1	1163,84	1163,84
50	Вкладыш коренной Д240	5	333,70	1668,52
51	Вкладыш коренной ЯМЗ 236	6	500,56	3003,34
52	Вкладыш коренной ЯМЗ 238	13	1489,75	19366,75
53	Вкладыш шатунный (станд) 1000104-СТ-238	1	1212,00	1212,00
54	Вкладыш шатунный ЗИЛ-130 130-100-4058-61	15	333,70	5005,56
55	Воротник 700-40-4032-1	10	10,37	103,69
56	Втулка 18-19-23	21	1864,74	39159,46
57	Втулка 20-19-18	14	785,18	10992,57
58	Втулка 20-19-18	8	707,93	5663,43
59	Втулка 50-15-20	11	138,94	1528,36
60	Втулка 50-15-24	5	152,36	761,80
61	Втулка амортизатора 500А-2905410	68	5,96	405,21
62	Втулка балансира наружная 740-33-23	17	1419,04	24123,74
63	Втулка внутр.кронштейна подв.катка	15	1008,18	15122,73
64	Втулка клапана Т-170 51-02-41	19	246,70	4687,35
65	Втулка шаровой опоры К43114-2304035	2	205,03	410,06
66	Втулка шаровой опоры, КАМАЗ, 4310-2304035	14	437,26	6121,60
67	Выприссовщик пальцев траковых цепей	2	74739,99	149479,99
68	Гайка 3014 М20-1,5-6н	64	32,55	2083,52
69	Гайка 682В-3103076-10	2	583,98	1167,96
70	Гайка 700-30-2047	25	155,17	3879,31
71	Гайка 700-30-2318	10	68,74	687,43
72	Гайка 700-30-2327	36	29,80	1072,62
73	Гайка К5320-3104078	10	32,18	321,79
74	Гайка корончатая крепления венца МТЛБ 8.30.101	16	65,71	1051,36
75	Гайка м 22*1,5	30	8,34	250,28
76	Гайка М10	34	10,73	364,69
77	Гайка М14-6Н.5	10	3,36	33,64
78	Гайка М18 на 1,5	16	36,43	582,93
79	Гайка М30х1,5 реактивные штанги УРАЛ	2	338,60	677,20
80	Гайка реактивной штанги М33 К55111-2919032евро корончатая	16	89,99	1439,89
81	Гайка стремянки М22 П29	24	49,83	1196,01
82	Гайка ступицы в сборе 4310-31030	31	34,74	1077,07
83	Гайка шпильки М14- 1,5	20	43,04	860,72
84	Гайка шпильки М14- 1,5	80	43,04	3442,88
85	Гидромуфта 640	1	1787,70	1787,70
86	Гильза Д240	4	711,50	2846,02
87	Гильза ЯМЗ236 236-1002021-А	5	1474,26	7371,28
88	Глушитель выхлопа 4310-1201010	1	29273,30	29273,30
89	Головка соединительная ПАЛМ 100-3521110	2	519,45	1038,90
90	Датчик привода спидометра МЭ-308 К5320-3802150-01	3	620,14	1860,41
91	Датчик термосиловой КТС103-1306090-10	8	116,76	934,05
92	Дефлектор длинный 51-02-43	60	31,81	1908,55
93	Дефлектор короткий 51-02-44	60	11,05	662,88
94	Диск нажимной 18-14-45(50-14-64)	13	1442,08	18747,01
95	Диск с наружными зубьями 24-16-103 СП	18	334,28	6017,04
96	Диск сцепления ТА 238-1601130	1	1763,86	1763,86
97	Заглушка коленвала 313933-11	32	11,11	355,51
98	Заготовка из паронита 700-40-4947	2	574,90	1149,80
99	Заклёпка d=5 мм, кг	10	231,21	2312,09
100	Звено 50-22-7	14	1537,74	21528,34
101	Изолента 2ПОЛ	34	278,12	9456,21
102	Клапан 50-21-177 СП	20	212,31	4246,29
103	Клапан 50-21-177СП	2	1134,39	2268,78

104	Клапан 67218СП	6	264,08	1584,50
105	Клапан защитный тройной К100-3515210	1	1474,60	1474,60
106	Клапан нагнетательный 67218СП ТНВД Т170	12	305,59	3667,07
107	Кожух 24-51-111СП	3	8043,90	24131,70
108	Кожух 28-15-133СП	5	934,13	4670,66
109	Кожух 50-51-12	8	7077,42	56619,36
110	Кожух вариатора	13	574,12	7463,59
111	Кожух двигателя 28-15-133СП	10	190,89	1908,89
112	Кожух маховика 16-01-97	18	6757,81	121640,59
113	Кожух правый 24-19-36	3	9573,13	28719,40
114	Коленвал ПД 23-17-03-26СП	3	4619,42	13858,25
115	Колесо натяжное 50-21-305СП	1	25825,41	25825,41
116	Коллектор выпускной ГАЗ 71, ММЗ	3	2479,13	7437,38
117	Коллектор выхлопной с/х БУРАН	8	731,14	5849,10
118	Коллектор ГАЗ 71, ММЗ	1	2960,48	2960,48
119	Колодка клемменная П/Э 12*16 мм	350	35,04	12263,62
120	Колпак 14-04-119-01СП	11	471,73	5188,99
121	Кольца поршневые 51-03-115СП	13	1990,54	25877,01
122	Кольцо 006-009-19	16	1,79	28,60
123	Кольцо 011-014-19	10	1,79	17,88
124	Кольцо 012-015-19	50	1,19	59,59
125	Кольцо 014-017-19-2-2	120	2,63	315,12
126	Кольцо 015-019-25-2-2	190	2,42	460,56
127	Кольцо 017-021-25-2	30	46,82	1404,67
128	Кольцо 030-035--30-2-2	14	2,77	38,75
129	Кольцо 032-038-36	20	4,17	83,43
130	Кольцо 038-046-46-2-2	14	3,05	42,70
131	Кольцо 055-065-58-2-2	12	7,63	91,51
132	Кольцо 059-065-36-2-2	16	6,29	100,67
133	Кольцо 095*100*30-2-2	31	20,03	621,01
134	Кольцо 096*102*36-2-2	11	32,18	353,96
135	Кольцо 125-135-58	32	13,71	438,58
136	Кольцо 140-150-58-2-2	8	32,69	261,53
137	Кольцо 195-210-85-2-6	160	5,57	891,47
138	Кольцо 235-250-85-2-6	155	4,89	757,33
139	Кольцо 40210	299	24,11	7209,44
140	Кольцо 40747	10	10,54	105,36
141	Кольцо 40912	35	6,57	229,84
142	Кольцо 40938	67	4,34	290,89
143	Кольцо 46764	20	7,70	153,91
144	Кольцо 46766	10	9,13	91,29
145	Кольцо 46856	10	8,80	87,95
146	Кольцо 51-67-30	100	8,86	885,51
147	Кольцо 700-40-2010-02	20	37,14	742,73
148	Кольцо 700-40-2241	70	8,95	626,74
149	Кольцо 700-40-4786	8	168,87	1350,93
150	Кольцо 700-40-7108	5	526,74	2633,70
151	Кольцо 700-40-7321	60	9,47	568,49
152	Кольцо 700407374	50	10,73	536,31
153	Кольцо 700-40-7374	50	51,82	2590,90
154	Кольцо 700-40-7375	14	9,28	129,98
155	Кольцо 8.10.240-1	10	59,59	595,90
156	Кольцо В54 ГОСТ 13942-86	4	102,78	411,12
157	Кольцо гильзы 50-1002022-01	20	5,73	114,53
158	Кольцо замковое 19463	9	526,18	4735,62
159	Кольцо замковое 700-58-2341	33	283,33	9349,89
160	Кольцо конусное 1225-76-2	2	525,20	1050,39
161	Кольцо металлическое д 60	12	23,84	286,03

162	Кольцо поршневое СТ-130-1000101 на один поршень	14	190,69	2669,63
163	Кольцо резиновое 46587-1	10	10,73	107,26
164	Кольцо стопорное большое В52Ц9Х с/х БУРАН	11	23,00	253,04
165	Кольцо стопорное полуколец сх БУРАН	1	14,41	14,41
166	Кольцо уплотнительное 401016	200	8,49	1698,93
167	Кольцо уплотнительное 40747	50	2,38	119,18
168	Кольцо уплотнительное 46766	50	8,34	417,13
169	кольцо уплотнительное 67157	134	33,04	4426,92
170	Кольцо уплотнительное 700-40-2241	46	4,77	219,29
171	Кольцо уплотнительное форс.33-1112342	24	4,04	96,96
172	Кольцо уплотнитнительное К740.11117118 БРТ	6	36,36	218,16
173	Комплект вкладышей коренной 236-1000102-Б2	1	500,56	500,56
174	Комплект вкладышей коренных 238-1000102-Б2	3	1489,75	4469,25
175	Комплект вкладышей коренных 238-1000102-Б2 ЯМ3236	12	1489,75	17877,00
176	Комплект вкладышей коренных ТА.130-1000102	7	357,54	2502,78
177	Комплект вкладышей рул. Наконечника 375-3003055	11	184,73	2032,02
178	Комплект вкладышей шатунный 130-1000104-66	2	536,31	1072,62
179	Комплект вкладышей шатунных ЗИЛ-130 1000104-65	20	333,70	6674,08
180	Комплект вкладышей шатунных Д-160	8	512,47	4099,79
181	Комплект вкладышей шатунных ТА.130-1000104	4	357,54	1430,16
182	Комплект вкладышей шатунных ТА.130-1000104	4	357,54	1430,16
183	Комплект гильза, поршень, уплотнительные кольца МТЗ	1	6262,00	6262,00
184	Комплект деталей для ремонта ТННД 236-1106210	1	92,96	92,96
185	Комплект запчастей 24-22-00КЗ	3	788,41	2365,23
186	Комплект ЗИП двигателя Д-180 65-501-02 СП	4	8438,69	33754,76
187	Комплект колец для ремонта двигателя Д-240, Д-65, "Бычок"	3	518,43	1555,30
188	Комплект поршневых колец 03712СП	10	1068,75	10687,47
189	Комплект поршневых колец 240-1004060А1	1	1231,93	1231,93
190	Комплект поршневых колец СТ-240-1004060	13	1172,73	15245,51
191	Комплект поршневых колец СТ-51-03-115СП	1	1990,53	1990,53
192	Комплект ремонта системы отопления охлаждения КАМАЗ БРТ	3	107,26	321,79
193	Комплект стекол Т-130	2	3062,93	6125,85
194	Комплект шестерен 375-24-341	2	1787,70	3575,40
195	Комплектвкладышей коренных 238-1000102-52	3	1489,75	4469,25
196	Конус стопорный 22109 ( для пальца замыкающего) Т - 170	1	107,26	107,26
197	Коробка отбора мощности с НШ-32 К5511-4202005	1	3885,47	3885,47
198	Корпус коробки реверса ГАЗ-34036	1	10368,66	10368,66
199	Корпус кулака поворотного УАЗ лев	1	1156,05	1156,05
200	Корпус поворотного кулака УАЗ 469-2304040	1	2085,65	2085,65
201	Корпус подшипника 18-14-123(50-14-38) Т-170	9	924,84	8323,53
202	Корпус подшипника 24-19-31	6	893,85	5363,10
203	Корпус подшипника 50-19-147	29	1635,64	47433,52
204	Корпус подшипника 50-19-147СП	34	1635,64	55611,70
205	Корпус щитка приборов с/х БУРАН	4	265,60	1062,38
206	Кран пробковый ПП 3-2-0	1	944,66	944,66
207	Кран пробковый ППЗ-2-0	2	104,96	209,92
208	Крепление муфты опережения КАМАЗ	2	929,60	1859,21
209	Крестовина 65-07-103 СП	20	4361,00	87219,98
210	Крестовина 8-29-210-897	28	0,00	0,00
211	Крестовина К 5320-2201025	4	676,70	2706,79
212	Крестовина кардана в сборе 131-2205025А	28	680,78	19061,94

213	Кронштейн 700-04-1346	2	686,48	1372,95
214	Кронштейн К5320-2919090-20	8	1331,18	10649,44
215	Кронштейн расширительного бачка КАМАЗ	4	125,21	500,84
216	Крыло правое в сборе	1	6360,27	6360,27
217	Крыльчатка 18-57-107 СП	6	159,74	958,47
218	Крыльчатка 51-08-124 СП	16	389,57	6233,09
219	Крыльчатка водяного насоса 130-703-21-00 (ЗИЛ-130)	1	190,69	190,69
220	Крыльчатка водяного насоса 51-08-124СП	7	232,40	1626,81
221	Крыльчатка водяного насоса Д65	6	113,22	679,33
222	Крышка 20-19-22 Т170	10	358,18	3581,81
223	Крышка 469-2301013	2	2085,65	4171,30
224	Крышка 50-19-146	11	1635,64	17992,02
225	Крышка 50-25-127 СП	16	951,79	15228,70
226	крышка радиатора ГАЗ	21	214,52	4505,00
227	Крюк 108.021.60.000 СБ	1	8819,32	8819,32
228	Лабиринт 24-19-47	6	2247,51	13485,05
229	Лабиринт 50-19-156 СП	3	1875,73	5627,19
230	Лента щетки стеклоочистителя 405 мм 500302 БРТ	10	16,46	164,62
231	Лом ЛМ-24	1	585,01	585,01
232	Манжета 110500120 29*72*11(буран)	1	98,92	98,92
233	Манжета 137*160-1-1,2 ступица Урал 375-3104033	48	95,95	4605,59
234	Манжета 375-3104033-02	20	62,62	1252,34
235	Манжета 47-3204034-01	1	10,19	10,19
236	Манжета 700-40-2163	15	54,41	816,16
237	Манжета 700-40-3372	47	105,82	4973,54
238	Манжета балансира К864117 БРТ	20	67,67	1353,40
239	Манжета в сборе К53205-3104040-10	31	86,05	2667,62
240	Манжета К 65115-3104017	9	119,18	1072,62
241	Манжета К4310-3124025	40	14,65	585,81
242	Манжета К6520-3103018	31	118,88	3685,19
243	Манжета К740.105034	8	179,78	1438,24
244	манжета катка Т-170 700-40-5378	2	17,88	35,75
245	Манжета клапана 236-1007262	48	3,74	179,38
246	Манжета коленвала РМ с/х БУРАН	1	59,78	59,78
247	Манжета КПП К14.1701230	2	29,69	59,39
248	Манжета ПЖД 30-1015258-02	1	85,81	85,81
249	Манжета ПЖД 600Е 101534	1	85,81	85,81
250	Манжета подкачки шин 1,2-60*82 375-4224017	185	33,76	6245,78
251	Манжета редуктора и раздаточной коробки 2.2-70*92 375-2402052	6	50,13	300,76
252	Манжета ступицы 375-3104033	6	62,62	375,71
253	Манжета ступицы БРТ К964149	14	129,28	1809,92
254	Манжета ступицы К864135 БРТ	58	69,19	4012,73
255	Манжета углового редуктора К864113К 22*34,5 красная	10	13,53	135,34
256	Масло трансмиссионное ТСП 15К	189	47,10	8901,54
257	Маслозаборник двигателя Д-240	1	393,29	393,29
258	Механизм натяжения 50-21-420СП (Гусеница)	2	3165,72	6331,44
259	Механизм ручного пуска ПД-23	1	3039,09	3039,09
260	Мост диодный генератора Г273 КБПВ46-65-021Б	4	159,98	639,94
261	Мотонасос омывателя нового образца К991.3730	1	104,83	104,83
262	Мотонасос омывателя нового образца К991.3730	3	104,83	314,49
263	Муфта 17-73-54	8	1208,48	9667,83
264	Муфта 18-14-78	16	875,97	14015,57
265	Муфта 20-14-25	5	727,00	3634,99
266	Муфта 47-2506112	4	1290,06	5160,26
267	Муфта карданного вала 18-14-78	12	500,56	6006,67
268	Муфта механизма 72118 СП	2	1196,79	2393,59

269	Муфта сцепления ЯМЗ СБ ЯИЗ 236-1601180	2	610,54	1221,08
270	Набор для ремонта водяного насоса Д-240	7	190,69	1334,82
271	Накладка колодки тормоза УРАЛ-4320	3	53,63	160,89
272	Накладка тормозная УРАЛ-4320 (375)	5	81,04	405,21
273	Накладка тормозной колодки УРАЛ тормоза стояночного	34	74,98	2549,40
274	Накладка фрикционная	6	147,32	883,91
275	Накладка фрикционная 3501105-10-55571	12	147,32	1767,82
276	Накладка фрикционная Т-170 диска сцепления 18-14-137	11	202,61	2228,67
277	Наконечник рулевой тяги 4320-2414063	30	566,36	16990,72
278	Наконечник рулевой тяги ГАЗ-66, ПАЗ правый ОАО ГАЗ 66-3003056	4	576,61	2306,44
279	Насос водяной ЗМЗ 66-1304010-22	8	3099,87	24798,97
280	Насос забортной воды СБ 584-01-25	1	25250,00	25250,00
281	Насос масляный 130-1011010	1	2345,93	2345,93
282	Насос масляный Д-240	3	2228,67	6686,00
283	Насос масляный Д65	10	2026,06	20260,60
284	Насос подкачки ПД23	8	0,00	0,00
285	Насос ручной подкачки ТННД ЯМЗ-236	1	1418,24	1418,24
286	Насос с электродвигателем К1112.5208100	8	169,68	1357,45
287	Насос топливopодкачивающий НЗТА ЯМЗ	1	1418,24	1418,24
288	Опора двигателя ЗИЛ-5301 передняя	3	470,17	1410,50
289	Опора правая в сборе 24-21-148СП	8	2492,35	19938,81
290	Ось 700-47-2091ГОСТ 9650-80	5	66,03	330,13
291	Ось 72119 ПД23	9	83,43	750,83
292	Ось колодки К53212-3501132	8	266,64	2133,12
293	Ось коромысль 240	5	2969,41	14847,03
294	Ось подвески рессоры БУРАН	6	29,44	176,64
295	Очиститель направляющего колеса	2	3161,30	6322,59
296	Палец 16350(бортового фрикциона Т 170 верхний)	13	226,44	2943,75
297	Палец 700-47-2027	18	75,81	1364,59
298	Палец амортизатора 8.35.153-1	1	344,24	344,24
299	Палец замыкающая 24-22-7	1	616,64	616,64
300	Палец наконечника 375-3003065	4	101,30	405,21
301	Палец поршневой 16-03-50	70	837,98	58658,49
302	Палец поршневой 50-1004042	28	95,25	2667,00
303	Палец поршневой КАМАЗ 740-1004020	24	270,34	6488,23
304	Палец рулевого наконечника 375-3003065	7	101,30	709,12
305	Палец стопорный 7325	10	51,47	514,74
306	Палец ушка передней рессоры 4320-2902478 УРАЛ	10	138,59	1385,92
307	Пара плунжерная 16-67-108	121	333,70	40378,18
308	Патрубок	2	27,50	55,00
309	Патрубок алюмин. УРАЛ	15	1036,87	15552,99
310	Патрубок водоподводящий урал	18	666,53	11997,53
311	Патрубок средний БРТ К5320-1303027	8	78,98	631,84
312	Патрубок Т-170 возд фильтра 50-05-135СП	78	2788,81	217527,34
313	Планка 24-51-112 СП	6	129,88	779,29
314	Планка 47-3203055-01	1	32,67	32,67
315	Планка 50-21-162	37	44,81	1657,83
316	Планка стопорная болта фиксатора балансира 47-3203055-01	45	27,96	1258,35
317	Планка Т-170 50-21-265	6	92,96	557,76
318	Пластина 18-14-122	19	23,84	452,88
319	Пластина 34036-2607050-50	28	16,95	474,50
320	Пластина 700-31-2581	110	2,36	259,57
321	Пластина стопорная 700-31-2498	114	4,18	476,71
322	Пластина стопорная 700-31-2581	13	2,48	32,25
323	Площадка 20472	14	3235,01	45290,08

324	Подшипник 1180304	8	69,83	558,62
325	Подшипник 180205 закр.(завод) БУРАН	80	59,60	4768,30
326	Подшипник 264706	3	113,98	341,95
327	Подшипник 27307	20	185,23	3704,59
328	Подшипник 313	1	452,88	452,88
329	Подшипник 7313	5	398,96	1994,78
330	Подшипник ступечный 7118	23	2918,90	67134,70
331	Полумуфта привода в сборе ТНВД 236-1029260	10	569,13	5691,31
332	Полуось 20-19-20	3	10976,28	32928,84
333	Полуось внутренняя левая 5557-2303069	3	8837,50	26512,50
334	Полуось внутренняя левая 5557-2303071 (нов.обр.)	3	9948,50	29845,50
335	Полуось внутренняя правая 5557-2303070 (нов.обр.)	4	9696,00	38784,01
336	Полуось заднего моста 375-2403070-10	2	5252,00	10504,00
337	Полуось перед внутр длинная УРАЛ-375	3	3205,94	9617,83
338	Полуось переднего моста наруж.375-2303065-10	2	2323,00	4645,99
339	Поршень 17-03-27 к двигателю П23У 17-03-27	24	1077,32	25855,77
340	Поршень механизма натяжения 50-21-14	12	836,64	10039,72
341	Предохранитель плоский 20А	25	6,55	163,87
342	Предохранитель термобиметаллический 30А	10	58,69	586,91
343	Предохранитель термобиметаллический К29.3722-02 10 А	3	65,65	196,94
344	Предохранитель термобиметаллический К29.3722-04 20 А	10	65,14	651,45
345	Привод стартера К142СТ-3708600	2	691,85	1383,69
346	Приемник указателя температуры 36.3807010	4	307,47	1229,87
347	Пробка 28-19-37-1	1	220,88	220,88
348	Пробка 700-40-5128	3	1,19	3,58
349	Пробка 700-40-5128	25	11,92	297,95
350	Пробка М 12*12 290872-П8	62	18,43	1142,88
351	Пробка сливная лодки ГАЗ-71	4	1036,87	4147,46
352	Проволока вязальная Ф-1	26	101,81	2647,18
353	Проволока вязальная Ф-1,6	10	223,99	2239,92
354	Прокладка К740.1003213-20	16	5,86	93,74
355	Прокладка К740.1003213-24	24	44,94	1078,67
356	<b>Прокладка 236-1002265</b>	50	105,12	5255,84
357	Прокладка 236-1008027-Б (коллектора) 2 отв без окантовки	12	13,01	156,10
358	Прокладка 329-28-2 топливного фильтра кольцо уплотнит.	4	372,75	1490,99
359	Прокладка 40751	10	66,74	667,41
360	Прокладка 700-40-2896	2	90,28	180,56
361	Прокладка 700-40-3218	57	129,04	7355,27
362	Прокладка выпускного коллектора 13-1008027	28	29,80	834,26
363	Прокладка ГБЦ 50-1003070-02	8	208,57	1668,52
364	Прокладка ГБЦ нового образца ЯМЗ238-1003210-В7	4	274,11	1096,46
365	Прокладка ГБЦ ЯМЗ 238	14	191,54	2681,55
366	Прокладка глушителя К5320-1203020	2	6,06	12,12
367	Прокладка ЗИЛ-5301 крышки клапанной 240-1003109 ВС верхняя пробка-каучук	2	33,10	66,19
368	Прокладка К740.1002265-10	6	20,20	121,19
369	Прокладка картера 700-40-4947 2 шт	4	73,22	292,90
370	Прокладка картонная 375-3103019-Б	17	33,37	567,30
371	Прокладка клапанной крышки красная К7406.1003270-01	24	37,87	909,00
372	Прокладка клапанной крышки резинопобка К740.1003270-11	25	36,76	919,10
373	Прокладка коллектора 50-1003264	86	10,13	871,21
374	Прокладка коллектора паранитовая 236-1115026	42	57,21	2402,67

375	Прокладка корпуса масляного фильтра ЕВРО 7406.1012100	15	8,99	134,84
376	Прокладка крышки 24-1003108	26	229,37	5963,65
377	Прокладка масляного насоса нижней крышки Р150-030	5	40,52	202,61
378	Прокладка переходника 245-1008016	12	13,52	162,28
379	Прокладка поддона К740.1009040 БРТ	9	133,02	1197,15
380	Прокладка поддона УРАЛ К740.1009040-10	6	156,75	940,51
381	Прокладка приемной трубы 402	20	46,13	922,55
382	Прокладка регулятора 06577	96	27,41	2631,49
383	Прокладка ТНВД 240-1106285	4	11,92	47,67
384	Прокладка тракторная плиты центрифуги 700-40-6944	33	148,53	4901,44
385	Прокладка УРАТИ К7405.1118335	10	3,33	33,32
386	Прокладка ЯМЗ коллектора выпускного вырубка ф46мм ЯЗТ	12	4,46	53,57
387	Прокладка, ЧТЗ, 700-40-4092	6	232,40	1394,41
388	Проставка (Корпус мезанизма переключений) 20-12-129СП	1	7150,80	7150,80
389	Проставка (Корпус мезанизма переключений) 20-12-130СП	1	7150,80	7150,80
390	Проставка 50-19-159	12	1705,54	20466,45
391	Проставка звена гусеницы Т-170 24-22-5	1	71,51	71,51
392	Пружина 700-38-2306	90	36,77	3309,41
393	Пружина колодок 375-3507047	12	156,55	1878,60
394	Пружина тормозных колодок Белебей К5320-3501035 Б	7	53,96	377,74
395	Пыльник пальца реактивной штанги 4320-2919030 УРАЛ	17	32,99	560,77
396	Радиатор водяной 45.1301.006	2	4409,66	8819,32
397	Радиатор водяной 70У 130115	4	13910,60	55642,40
398	Радиатор масляный 41-1013010	4	953,44	3813,76
399	Радиатор масляный 41-1013010-01	25	12826,75	320668,78
400	Радиатор масляный в сборе 10-101301-01	2	1039,30	2078,59
401	Радиатор системы охлаждения ДВС 126.1301010	1	12712,64	12712,64
402	Распылитель 4310 КАМАЗ	4	181,80	727,20
403	Распылитель в сб. 14-69-107-1 СП	30	582,90	17486,92
404	Распылитель Д-65	30	161,61	4848,24
405	Распылитель 026	1	214,52	214,52
406	Регулятор давления 11,35120101	13	796,15	10349,89
407	Регулятор давления в пневмосистеме 1189395	1	0,00	0,00
408	Регулятор напряжения 681,3742	32	200,22	6407,12
409	Регулятор напряжения Я 112Б1	19	154,93	2943,75
410	Редуктор ПД-10	12	7070,00	84840,00
411	Редуктор ПД-10	4	7072,38	28289,53
412	Реле втягивающее AZF 4554 16.670546	3	4174,66	12523,99
413	Реле интегральное 28В К7312.3702-1шт	22	137,06	3015,25
414	Реле регулятор напряжения	4	572,06	2288,26
415	Реле регулятор РР-356	4	93,93	375,71
416	Реле РС 66 В с корпусом	1	560,15	560,15
417	Реле стартера втяговое СТ230	1	1167,96	1167,96
418	Рем.комплект медный шайб для ЯМЗ (84шт)	2	424,20	848,39
419	Ремень 11*10-900	90	47,67	4290,48
420	Ремень 1250 БРТ	15	69,12	1036,87
421	Ремень 14*10-1037	21	61,97	1301,45
422	Ремень 19*12,5-1450	69	143,88	9927,69
423	Ремень 6-РК-1790	13	303,91	3950,82
424	Ремень 8,5*8*1250	190	461,23	87633,05
425	Ремень 8,5*8-1348	126	105,20	13255,20

426	Ремень 8,5*8-665	38	181,56	6899,23
427	Ремень 837	3	194,53	583,58
428	Ремень вентиляторный 8,5*8-1320	30	61,90	1857,02
429	Ремень клиновой 11-10-1775	1	444,43	444,43
430	Ремень с формованным зубом 14*13-1320	46	170,93	7863,00
431	Ремень с формованным зубом 11*10-1045	2	46,72	93,44
432	Ремкомплект водяного насоса 236-1307031	7	1471,02	10297,15
433	Ремкомплект водяного насоса Д65	1	54,66	54,66
434	Ремкомплект водяного насоса Д65	3	90,62	271,85
435	Ремкомплект водяного насоса Д-65	2	89,39	178,77
436	Ремкомплект компрессора 130-3509160-РК	10	1111,00	11110,00
437	Ремкомплект компрессора ЗИЛ-130	4	726,19	2904,76
438	Рессора 20-20-112 СП	2	27494,83	54989,65
439	Ролик натяжной 51-07-47	33	1101,27	36341,97
440	Рукав (дюрит) 18-5 АЗРТИ-01	4	59,59	238,36
441	Рукав (дюрит) 40У 30-13, м	5	426,07	2130,34
442	Рукав 42701	1	143,66	143,66
443	Рукав 700-46-2041	4	107,26	429,05
444	Рукав высокого давления <1010 Д-32	3	2356,67	7070,00
445	Рукав высокого давления 12-910.50-26-485	22	283,17	6229,82
446	Рукав высокого давления 16-28-910 М 27*1,5	4	986,81	3947,24
447	Рукав высокого давления 6.160.1750 16*1,5	46	356,11	16380,89
448	Рукав ДЮРИТ 18	3	118,77	356,32
449	Рукав дюрит 40У-12-19-7ТУ	1	149,01	149,01
450	Рукав К 5320-1303010	1	103,02	103,02
451	Рукав К5320-1303026 БРТ	6	103,02	618,13
452	Рулевое колесо 53205-3402015	1	476,72	476,72
453	Ручаг поворотного кулака 5557-2304100	2	1013,03	2026,06
454	Рычаг 24-14-104 СП	7	1604,79	11233,53
455	Рычаг 6361-2304100	1	2219,75	2219,75
456	Рычаг стеклоочистителя К99.5205800	4	109,08	436,32
457	Сальник 2,2-80*105-10	76	21,61	1642,67
458	Сальник ЗИЛ-5301, МТЗ картера масляного комплект 2 шт., автопрокладка 240-1401059/65	3	12,36	37,09
459	Сальник со стороны радиатора 751-10390	13	1382,49	17972,34
460	Сапун 51-01-163 СП	3	302,84	908,53
461	Свеча зажигания А 11 Г."Б"	8	29,31	234,50
462	Свеча факельная 1102.3740.000	1	462,70	462,70
463	Седло клапана 16134	20	77,47	1549,34
464	Сиденье салонное левое	6	6302,40	37814,40
465	Сильфон длинный Артикул: 54115-1203012-02, 000.4859.150.000	1	1465,91	1465,91
466	Солидол	7	27,89	195,26
467	Спидометр 24-04-3802000	5	385,86	1929,29
468	Спидометр механический 16.3802010	2	626,20	1252,40
469	Стакан 50-15-166СП	2	904,29	1808,58
470	Стартер 142Б 24В КАМАЗ	1	12928,00	12928,00
471	Статор генератора Г273И1	9	700,09	6300,82
472	Стекло 24-59-194	9	145,44	1308,92
473	Стекло 50-59-1590 (672x432)	1	274,89	274,89
474	Стекло 50-59-1592 (922x642)	10	371,12	3711,17
475	Стекло 50-59-1661	4	411,17	1644,68
476	Стекло 50-59-858 (1462*952)	21	1297,95	27256,86
477	Стекло боковое 24-59-196 (630*280)	9	65,55	589,94
478	Стекло двери 24-59-194 (630*505)	17	119,18	2026,06
479	Стекло двери 50-59-1666	1	512,47	512,47
480	Стекло заднее 24-59-195	46	137,32	6316,54
481	Стекло заднее новая кабина 50-59-1591 Б10	5	262,20	1310,98
482	Стекло заднее новая кабина 50-59-1592 Б10	4	560,48	2241,92

483	Стекло новое МОД.50-59-860 1106*657(двери)	27	452,88	12227,87
484	Стекло переднее 24-59-197 (450*860)	12	249,09	2989,03
485	Стекло переднее 50-59-1589 (952*473) Б10	4	426,37	1705,47
486	Стекло плоское закаленное 50-59-1661(820x482) 6 мм	2	411,66	823,32
487	Стекло прозрачное 50-59-859 (642*1429) 6ММ	3	524,90	1574,71
488	Стеклопакет 64-59-232 СП (672*432)	11	716,80	7884,76
489	Стеклоподъемник левый 4320-6104011	2	642,92	1285,83
490	Стойка амортизатора в сборе 71-2905430	11	792,90	8721,95
491	Стопор 60-21-8	10	66,03	660,26
492	Стрем+1712:1723янка задней рессоры 4320-2912408 (с гайкой)	17	727,20	12362,40
493	Стремянка 99858-2912409	12	1908,90	22906,80
494	Стремянка задней рессоры 4320-2912408 УРАЛ	12	636,36	7636,33
495	Стремянка задней рессоры К5511-2912408-10	9	488,28	4394,51
496	Стремянка передней 5320-2902408	8	339,36	2714,88
497	Стремянка серийная 50-20-10	12	473,74	5684,89
498	Стремянка Т-170 20-20-27	5	510,98	2554,92
499	Строп 1 СК 2,0/1500	16	738,92	11822,66
500	Строп двухпетлевой УСК1/ 5м	4	1222,79	4891,15
501	Строп канатный 1СК /1,5м	1	1233,51	1233,51
502	Стропа УСК1 3 м	1	936,75	936,75
503	Ступица 20-19-120СП	1	17689,53	17689,53
504	Ступица 48-19-146 СП	1	16705,56	16705,56
505	Ступица колеса в сборе 3103002-4320	1	10386,38	10386,38
506	Суппорт заднего тормоза 5320-350212Б	1	3897,19	3897,19
507	Суппорт тормоза 9985-3502012	8	6565,00	52520,00
508	Сухар 1734:1743ь К5320-2902520	8	361,58	2892,64
509	Тавотница	10	11,92	119,18
510	Тарелка нажимная (678)	8	4000,66	32005,26
511	Тарелка нажимная 28-16-10	7	4000,66	28004,61
512	Термостат ТС 101-А	17	166,85	2836,48
513	Термостат ТС107.1306100-01	2	92,16	184,32
514	Тосол Синтек ОЖ-65 216,5л	118	61,28	7230,72
515	Труба 51-08-27	5	3011,04	15055,18
516	Трубка К 740.3407116	2	72,41	144,83
517	Трубки топливного насоса высокого давления К740.1104010 8 наименований	2	691,85	1383,69
518	Тяга сошка в сб. 53205-3414010	1	3302,70	3302,70
519	Узел рычага стеклоочистителя нового образца К271.5205800	4	176,75	707,00
520	Указатель давления УК138 12В	21	524,39	11012,23
521	Указатель силы тока 50А	1	143,02	143,02
522	Указатель уровня топлива УБ-170 5320-3806010	1	247,45	247,45
523	Уплотнение 20-19-124СП	4	2963,53	11854,12
524	Уплотнение 700-40-2992	27	27,41	740,11
525	Уплотнение 700-40-9486	1	162,07	162,07
526	Уплотнение борт.редуктора 8.11.026	71	2765,41	196344,16
527	Уплотнение М50-70	69	19,39	1337,95
528	Уплотнитель 1НН1 155*190*17,54 + НР К3025П038 (3021С032)	4	1032,22	4128,88
529	Уплотнитель 4301-1602528(рабочего цилиндра сцепления )	1	10,70	10,70
530	Уплотнитель 47-6107020-А	4	42,90	171,62
531	Уплотнитель 71-6107094	4	261,92	1047,69
532	Управление муфтой сцепления ПБУ-2-155.16.01.000	8	5495,99	43967,90
533	Фиксатор 50-19-154	23	13,32	306,35
534	Фиксатор 50-21-272	18	17,70	318,57
535	Фильтр воздушный 4301-1109010	5	3744,05	18720,26

536	Фильтр воздушный в сборе 740-1109510	8	2668,42	21347,37
537	Фильтр воздушный в сборе К7405.1109510	7	2703,38	18923,69
538	Фильтр воздушный ФВ 722.1109510	12	4171,30	50055,60
539	Фильтр тонкой очистки топлива д-65 А65.01.000-03	25	0,00	0,00
540	Фильтр тонкой очистки топлива в сборе 740.1117010	36	834,26	30033,36
541	Фильтр топливный ФТ 020-111-70-10	5	116,80	583,98
542	Фильтр ФП207.1-01	7	431,89	3023,23
543	Фильтр(отстойник) ФГОТ Д-240 240-1105010 МТЗ,Д-120,Д-144,Т-25	2	772,29	1544,57
544	Фильтр(сетка) топливного бака т-170	1	148,98	148,98
545	Фланец 18-12-201	5	1222,79	6113,93
546	Фланец 18-14-142	4	4189,06	16756,23
547	Фланец 50-19-144	13	4538,18	58996,33
548	Фланец 50-19-158	5	14918,26	74591,28
549	Фланец ведущий 50-19-144	2	5358,25	10716,50
550	Фланец карданного вала 4320-180	4	1132,21	4528,84
551	Форсунка 11,11120-10-04	7	808,04	5656,28
552	Форсунка 14-69-117-1СП	1	19115,86	19115,86
553	Хвостовик 50-12-324	10	2204,83	22048,30
554	Храповик коленчатого вала ГАЗ УАЗ	6	543,46	3260,76
555	Цилиндр 50-21-136 СП	2	2416,11	4832,22
556	Чехол защитный 375-2919030-02(пальца тяги рулевой)	8	33,37	266,96
557	Шайба (втулка алюминиевая)	8	41,71	333,70
558	Шайба 20 ОТ 65 Г 09	1	66,50	66,50
559	Шайба 3065Г09	110	3,70	406,95
560	Шайба 312471-П	134	5,15	690,24
561	Шайба 3178	200	4,83	966,73
562	Шайба колеса нятяжного 24-21-147СП	45	604,24	27190,92
563	Шайба манжеты подвески (607) с/х БУРАН	34	8,24	280,24
564	Шайба медная d-12	180	9,71	1747,76
565	Шайба полуоси 375-2301037 УРАЛ	2	181,18	362,37
566	Шайба ступицы КАМАЗ (УРАЛ) стопорная	5	103,69	518,43
567	Шатун 03427 СП	8	1210,76	9686,09
568	Шатун 03427 СП	12	1593,11	19117,38
569	Шатун ЗИЛ-5301, МТЗ ММЗ 240-1004100-А	4	1850,95	7403,82
570	Шестерня 19216	6	10329,19	61975,13
571	Шестерня 19216-1	7	8067,27	56470,89
572	Шестерня 236-170 1129	2	357,54	715,08
573	Шестерня 236-1701056	1	2300,17	2300,17
574	Шестерня 375-18000276	5	280,07	1400,37
575	Шестерня 3-й передачи 3403-1701113	4	1288,76	5155,04
576	Шестерня 451Д-1701054 КПП УАЗ	1	560,15	560,15
577	Шестерня коническая 16354(гл.передача)	9	3873,35	34860,15
578	Шестерня привода спидометра К14.3802034	3	691,85	2075,56
579	Шестерня распредвала Д-65	2	989,80	1979,60
580	Шкворень К 5320-3001019	4	323,20	1292,81
581	Шкворень нового образца РМ с/х БУРАН	14	1046,63	14652,78
582	Шкив коленвала 3-х ручьевой	11	8181,00	89991,04
583	Шкив муфты сцепления ПД23	3	145,40	436,20
584	Шкив привода генератора К740.1318160	4	808,00	3232,01
585	Шланг (рукав) d=40 , м	52	317,16	16492,19
586	Шланг (рукав) d=60 , м	6	348,07	2088,39
587	Шланг (рукав) 4063-3У , м	15	695,85	10437,78
588	Шланг (рукав) 700-46-2185	6	60,78	364,69
589	Шланг в сборе	4	249,38	997,51
590	Шланг гибкий 5320-3506060-10	2	154,93	309,87
591	Шланг тормозной 5320-3506060-10	2	454,50	909,00

592	Шланг тормозной длинный УРАЛ	29	99,90	2897,13
593	Шланг ЯМЗ муфты сцепления 236-1601230	6	50,66	303,97
594	Шпилька 01434	37	79,81	2953,03
595	Шпилька 29338	7	470,76	3295,33
596	Шпилька 700-29-2369	31	109,20	3385,34
597	Шпилька колеса УРАЛ	30	33,03	990,81
598	Шпилька крепления звездочки 700-29-2369 Т-130	70	120,37	8426,03
599	Шпилька крепления лапы 700-29-2136	30	54,82	1644,68
600	Шпилька М14-670.58	34	37,11	1261,81
601	Шпилька М18-670.58.019	34	47,41	1612,04
602	Шплинт 8*80.019	20	16,18	323,59
603	Шплинт ост 37.001.171 258056-П29	50	0,73	36,36
604	Штанга реактивная ЗИЛ131	1	2919,91	2919,91
605	Штифт 700-32-2193	4	9,81	39,23
606	Штуцер 1ВСМ.12.00.003	14	353,63	4950,87
607	Штуцер 65143	8	39,33	314,64
608	Штуцер 700-41-3069	23	77,94	1792,51
609	Щетка стеклоочистителя Камаз 27.5205800	2	232,30	464,60
610	Щиток управления ПЖД ПУ30.2 50-10-580СП	3	1444,95	4334,85
611	Электрод УОНИ 13/55 d=4 мм (ЛЭЗ)	30	56,56	1696,86
612	Электродвигатель 24/11(предпускового подогревателя пжд 30)	1	2490,86	2490,86
613	Электродвигатель МВ-42.000	3	20940,89	62822,67
614	Электродвигатель МЭ202-В24/11	9	530,35	4773,16
615	Электролит 5 л плотность 1,28	112	90,90	10180,81
616	Элемент фильтра масляный 245-1017030 бумага	36	113,22	4075,96
617	Элемент фильтрующий 51-70-146 СП	76	638,20	48503,09
618	Элемент фильтрующий АФ-03	86	37,66	3239,15
619	Элемент фильтрующий АФ-04	268	23,19	6214,59
620	Элемент фильтрующий АФ-10	26	304,56	7918,51
621	Элемент фильтрующий АФ-16	113	43,47	4912,41
622	Элемент фильтрующий воздушный АФ10.000	21	393,80	8269,90
623	Элемент фильтрующий грубой очистки масла ЯМЗ 236-1012023(сетка)	79	579,00	45741,28
624	Элемент фильтрующий очистки топлива 740-111-7010-01А	7	53,63	375,42

12419

**5 445 162,82**